Управление образования

Администрации города Югорска

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида «Гусельки»

ПРИКАЗ

15.09.2022                                                           № 204

Об организации работы

Управляющего совета

в 2022-2023 учебном году

На основании Положения об Управляющем совете МАДОУ «Детский сад

«Гусельки», утвержденного приказом заведующего от 07.06.2020 №116

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить состав Управляющего совета МАДОУ «Детский сад «Гусельки»

на 2022-2023 учебный год:

Бондаренко Илона Юрьевна, представитель родительской общественности, член

местной общественной организации города Югорска кинологический клуб

«Гордость Югры», представитель родительской общественности (председатель)

Смышляева Марина Николаевна, представитель учреждения (секретарь)

Говейлер Татиьяна Александровна, представитель учредителя

Кальницкая Ольга Николаевна, представитель учреждения

Шумакова Ирина Абдуманаповна, представитель родительской общественности

Коновалова Валерия Александровна, представитель от родительской

общественности

Боровкова Елена Александровна, представитель родительской общественности

Слепцова Ольга Сергеевна, представитель родительской общественности

Емельянова Снежана Викторовна, представитель учреждения

Кузьмина Юлия Викторовна, заведующий МАДОУ

2. Считать утратившим силу приказ заведующего от 10.09.2021 №198 «Об

организации работы Управляющего совета в 2021-2022 учебном году».

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ «Детский сад «Гусельки»     Ю.В.Кузьмина